DB 139773 do Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Cà Mau cấp ngày 05/3/2021 
cấp cho ông Đặng Quốc Việt đối với thửa số 815 tờ bản đồ số 7 (hiện tại thửa số 

998, tờ bản đồ số số 21 chỉnh lý năm 2021), tổng diện tích 3490,1m2 tọa lạc tại: 
ấp 10, xã Khánh An, tỉnh Cà Mau.

Giá khởi điểm là: 3.141.940.712 đồng (Bằng chữ: Ba tỷ, một trăm bốn 
mươi mốt triệu, chín trăm bốn mươi nghìn, bảy trăm mười hai đồng).

3. Thời gian, địa điểm xem tài sản đấu giá: 
Từ 07 giờ 30 phút ngày 04/3/2026 đến 17 giờ 00 phút ngày 06/3/2026 (trong giờ 

hành chính), tại nơi có tài sản.
4. Thời hạn, địa điểm bán hồ sơ tham gia đấu giá: 

- Thời gian bán hồ sơ tham gia bán đấu giá (trong giờ hành chính) liên tục kể từ từ

[...]

-  Địa điểm tại tại trụ sở: Công ty đấu giá Hợp danh Đông Nam, địa chỉ: Số 56 
Hiền Vương, phường Phú Thạnh, thành phố Hồ Chí Minh hoặc đường số 12, khu đô 
thị Nhựt Hồng (Sao Mai), phường Lý Văn Lâm, tỉnh Cà Mau.

5. Giá khởi điểm của các tài sản đấu giá là: 3.141.940.712 đồng (Bằng chữ: 
Ba tỷ, một trăm bốn mươi mốt triệu, chín trăm bốn mươi nghìn, bảy trăm mười 
hai đồng).

Ghi chú: người mua được tài sản đấu giá phải chịu trách nhiệm nộp thuế giá 
trị gia tăng trong trường hợp giá khởi điểm chưa bao gồm thuế giá trị gia tăng mà 
tài sản đấu giá thuộc diện phải chịu thuế giá trị gia tăng theo quy định.

6. Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá, tiền đặt trước:
- Tiền mua hồ sơ: 400.000 đồng/hồ sơ;
- Tiền đặt trước 10% giá khởi điểm: 314.195.000 đồng (Bằng chữ: Ba trăm 

mười bốn triệu, một trăm chín mươi lăm nghìn đồng). Nộp tiền đặt trước từ 07 giờ 
30 phút ngày 27/02/2026 đến 17 giờ 00 phút ngày 11/3/2026, nộp vào Tài khoản số 
8610052978 của Công ty đấu giá Hợp danh Đông Nam, mởi tại BIDV – Chi nhánh Bắc 
Sài Gòn. (Nội dung: “Tên khách hàng đăng ký tham gia” nộp tiền đặt trước “HĐ số